АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2025 г. № 331

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 30.11.2021 г. № 850 «Об
организации личного приема граждан в администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области постановляет:

1. Внести в график приема граждан в администрации Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области,  утвержденный
постановлением администрации Котельниковского муниципального района
Волгоградской  области  от  30.11.2021  г.  №  850  «Об  организации  личного
приема граждан в администрации Котельниковского муниципального района
Волгоградской области», изменения, изложив его в новой редакции согласно
приложению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит  официальному  опубликованию  и  размещению  на  официальном
сайте  администрации  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                  С.Ф. Тыщенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

от 02.06.2025 г. № 331

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

от 30.11.2021 г. № 850

ГРАФИК
личного приема граждан в администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Ф.И.О.
должностного
лица, ведущего
личный прием

граждан

Должность лица,
ведущего личный прием

граждан

Дни личного
приема
граждан

Часы
личного
приема
граждан

Рабочий
кабинет, в
котором

проводится
личный прием

граждан

1. Тыщенко
Сергей

Федорович

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области

1-й или 3-й
вторник
каждого
месяца

с 14.00
до 17.00

4-12

2. Мельников
Александр

Стефанович

Первый заместитель
главы Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области

2-й или 4-й
вторник
каждого
месяца

с 14.00
до 17.00

4-14

3. Шишков
Максим

Николаевич

Заместитель главы
Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области

1-я или 3-я
среда

каждого
месяца

с 14.00
до 17.00

4-1

4. Зипунникова
Светлана

Борисовна

Заместитель главы
администрации

Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области

2-я или 4-я
среда каждой

месяца

с 14.00
до 17.00

4-4

5. Меркулов
Роман

Александрович

Заместитель главы
администрации

Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области

1-й или 3-й
четверг
каждого
месяца

с 14.00
до 17.00

3-7

Запись граждан на личный прием осуществляется:
на основании личного обращения гражданина в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с

13.00 до 17.00. по адресу: Волгоградская область, г. Котельниково, ул. им. В.И. Ленина,
9, 4-й этаж, кабинет 4-13;

на основании обращения гражданина с использованием средств телефонной связи в
рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00. по номеру 8(844) 3-31-96;

на  основании  письменного  обращения  гражданина,  направленного  почтовым
отправлением по адресу: 404354, Волгоградская область, г. Котельниково, ул. им. В.И.
Ленина,  9,  а  также  в  форме  электронного  документа  на  электронную  почту:
ra_kotel@volganet.ru.

Запись  граждан  на  личный  прием  осуществляется  с  1-го  числа  месяца  и
прекращается по завершении записи на личный прием количества граждан, указанного в
пункте 7 Порядка, но не позднее, чем за три рабочих дня до проведения личного приема.

При  личном  приеме  гражданин  предъявляет  документ,  удостоверяющий  его
личность. В  ходе  личного  приема  гражданин  может  сделать  устное  заявление  либо
оставить письменное обращение по существу поставленных им вопросов.

mailto:ra_kotel@volganet.ru